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Bibelen fremstiller hele verden 
underlagt en usynlig djevels 
styrelse. Hvor kom han fra? 
Skapte Gud en djevel til å friste 
oss og føre oss på avveier? Her 

er svarene fra Guds Ord! 



FINNES DET en djevel? Mange taler om djevelen 
og Satan. Andre gjør narr av det og sier det er 

bare overtro og innbilning. 
Men finnes det en djevel? I henhold til de fleste 

kristne antas Bibelen å lære at djevelen er "denne 
verdens gud". 

Skapte Gud en djevel? Hva er det Bibelen faktisk lærer? 
For å finne ut av det, la oss gå tilbake til selve begyn

nelsen. Slå opp i din bibel på 1. Mosebok 1:1: "I begynnelsen 
skapte Gud ... " Gud var før alt annet. Verbet i denne setnin
gen i den norske bibel er "skapte". "Gud skapte." Han skapte 
himmelen og jorden. 

Men allerede neste vers sier: "Jorden var øde og tom." 
De hebraiske ordene for "øde og tom" er tohu og bohu, som 
oversatt til norsk betyr kaotisk og i forvirring, øde og tom. 

Da Gud skapte himmelen og jorden, skapte han da 
opprinnelig jorden i en tilstand av forvirring? Skapte han alt 
hulter til bulter og kaotisk? 

Verden ble IKKE skapt kaotisk 

Vi leser i 1. Korinterbrev 14:33 at "Gud er IKKE uordens 
Gud." Gud er freds Gud, freds opphav. Gud er opphav til lov 
og orden. 

Hvorfor skulle han skape jorden i uorden og så måtte 
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sette den i orden? Det gir ingen mening! En lærd påpeker at 
det hebraiske ordet for "å skape", bara, som brukes i 1. Mos. 
1:1 "innebærer at skapelsen var et fullkomment verk". Selve 
ordet "skapte" antyder et fullkomment system i skjønneste 
orden, ikke i kaos og forvirring! 

Jobs bok viser Gud som taler med Job om skapelsen. 
Gud sier til Job: "Hvor var du da jeg la jordens grunnvoll?" 
Det er en antydning her om at Job hadde ledet byggingen av 
et eller annet svært stort byggverk - så som den store 
pyramiden ved Giza i Egypt. Job var rettferdig og noe stolt 
av det han hadde utrettet. Gud var iferd med å skjære ham 
ned til ydmykhet ved å sammenligne hva de begge hadde 
utrettet. 

Gud fortsetter: "Hvem har fastsatt dens mål - det vet 
du vel? Hvem spente målesnor ut over den? Hvor ble dens 
sokler [fundament - KJV; den engelske King James 
Version] senket ned, og hvem la ned dens hjørnestein, mens 
alle morgenstjerner jublet, og alle Guds sønner ropte av 
fryd?" (Job 38:4-7, '78'-overs.) 

Vi bør merke oss at den store pyramiden er et byggverk 
hvor hjørnestenen ikke er lagt i fundamentet, men er slutt
stenen som skulle legges på toppen. "Morgenstjernene" er 
lys- (sannhets-)bringende engler og erkeengler i henhold til 
Bibelens forklaring av symbolene. Som Guds skapninger er de 
også omtalt som "alle Guds sønner". Også dette tyder på en 
fullkommen og herlig skapelse av jorden. 

Hvordan ble den da kaotisk? 
I 1. Mos. 19:26 brukes det samme hebraiske ordet, hayah, 

som er oversatt "var" i 1. Mos. 1:2. (Se også 1. Mos. 2:7 og 
9:15.) Og der er det oversatt til det norske ordet "ble". I 
Bibelens tre første kapitler og mange andre steder hvor du 
finner det hebraiske ordet hayah, angir det i nesten hvert 
eneste tilfelle at en tilstand var forandret fra en tidligere 
tilstand. Med andre ord, jorden "BLE" kaotisk. Den hadde 
ikke hele tiden vært slik. 

Jorden BLE kaotisk 

Tydeligvis har ordet hayah (oversatt "var") her meningen 
"ble". I den engelske Rotherham-oversettelsen direkte fra 
hebraisk lyder 1. Mos. 1:2: "Nå var jorden BLITI øde og tom." 
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Den danske oversettelse av dr. Jac. Chr. Lindberg fra 1866 
uttrykker det slik: "I begyndelsen havde Gud skabt Himlene 
og Jorden; men Jorden var bleven øde og tom, og der var 
Mørke over Afgrunden." Jorden hadde ikke alltid vært slik. 

I Jeremias 4:23, Jesaja 34:11 og andre steder i Bibelen 
finner du de samme ordene tohu og bohu, som betyr 
"kaotisk" og "i forvirring". I hvert tilfelle er denne tilstanden 
et resultat av synd. 

Opprinnelig ikke noe kaos 

Legg merke til Jes. 45:18. "For så sier Herren, som skapte 
himmelen, han som er Gud, han som dannet jorden og gjorde 
den, han som grunnfestet den, han som ikke skapte den til 
å være øde." 

Det opprinnelige hebraiske ordet her er tohu. Dette 
hebraiske ordet er identisk med det som brukes i 1. Mos 1:2, 
og betyr "forvirring", eller "tomhet", eller "øde" - et resultat 
av uorden, av lovbrudd. I Jes. 45:18 har vi den klare erklæring 
at Gud IKKE skapte jorden tohu, det vil si, ikke i forvirring, 
ikke i uorden. Men i 1. Mos. 1:2 var jorden (fordi den var blitt 
det) kaotisk og i forvirring! 

Den ble altså slik etterat den var skapt. Hva kunne så ha 
vært årsak til denne forvirringen - denne uorden? Hvilken 
synd kunne ha ødelagt jorden og bragt den inn i den tilstan
den den befant seg i i 1. Mos. 1:2? 

Liv før Adam? 

Hvilken synd var det så som var skyld i denne fysiske 
ødeleggelse av jorden? Det var ikke en synd som skyldtes 
menneskeheten, for det hadde ikke eksistert noe menneske 
før den sjette dag av denne gjenskapelsen eller gjenformingen. 
Så det var ikke en synd begått av mennesker. Adam var det 
første menneske. Vi finner i 1. Korinterbrev 15:45 at Adam 
kalles det første menneske på denne jord. I 1. Mosebok kalles 
Eva mor til alle levende mennesker. Der var ingen annen rase 
før Adam og Eva. 

Synden som førte til kaos skyldtes følgelig ikke mennes
ker. Og dog måtte liv ha befolket jorden, fordi en synd hadde 
forekommet på jorden som bragte den i en tilstand av kaos 
og forvirring ved brudd på Guds lov. 
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Hva slags liv kunne det ha vært? Ikke menneskeliv. Hva 
slags liv hadde befolket jorden før Adam, før den uken som 
kalles "skapelsesuken"? La oss bla over til 2. Peter 2:4: "For 
når Gud ikke sparte engler som syndet ... " (Studiebibelen -
St. Bib.). Her er englers synd nevnt. 

Englers synd! 

Les nå neste vers: "Og når han ikke sparte den gamle 
verden," mellom Adam og Noah, "men bare bevarte Noa, 
retferdighetens forkynner sammen med syv andre, da han 
sendte storflommen over de gudløses verden." Der nevnes 
syndene fra Adam til Noah og den fysiske ødeleggelse som ble 
påført jorden som et resultat av flommen, en kaotisk, fysisk 
tilstand fremkalt på jorden ved disse menneskenes synder. 

Ble det på jorden fremkalt en kaotisk tilstand som et 
resultat av englers synder? Englenes synd er nevnt først, og 
den hendte først! Det var allerede en djevel der som eksisterte 
dengang Adam ble skapt. Så englenes synd skjedde før men
nesket ble skapt. 

Les nå 2. Peter 2:6: "Og når han [Gud] la Sodoma og 
Gomorra i aske og fordømte dem, til skrekk og advarsel for 
ugudelige i kommende tider" (St. Bib.). 

Synden var fremherskende i de to kanaanittiske byene. 
Fysisk ødeleggelse kom til hele den delen av jordens overflate 
som de folkene bodde på, som et resultat av denne synden. 
Kom da ikke en slik ødeleggelse til jorden som et resultat av 
englenes synd, de som bodde der før Adam? 

Bla nå raskt over til Judas' brev. I sjette vers leser vi: 
"De engler som ikke tok vare på sin høye stand, men forlot 
sin egen bolig [ de hadde et sted hvor de levde, en bolig, en 
eiendom, og de forlot den], dem holder han i varetekt i evige 
lenker under mørket til dommen på den store dag." Legg 
merke til at det er de syndende englene som er i varetekt i 
disse lenkene under mørket, holdt tilbake fra lys, holdt til
bake fra sannhet til dommen på den store dagen. 

Engler besitter jorden! 

Hvor klart! De hadde en eiendom som de ikke holdt seg til. 
I Hebreerne 2:5 leser vi: "For det var ikke under engler han 
la den kommende verden, som vi taler om." Med andre ord, 
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morgendagens verden, Guds Rike, vil ikke være underlagt 
engler. Den nåværende verden er underlagt falne engler. 
Demonene og djevelen som er deres overhode, styrer den 
nåværende jord og påvirker dens innbyggere. Overalt antyder 
og bekrefter Bibelen nettopp denne kjensgjerning. 

Hvordan fikk de sitt overherredømme? Hvordan opp
nådde de sin makt? Hvordan opprettholdt de sin kontroll? 
Hvor fikk djevelen sin makt fra til å kontrollere, lede og 
regjere denne verden? 

Djevelen er lederen for de falne engler. Du finner dette 
en rekke steder (Joh. 12:31; Matt. 12:26; 25:41; Åp. 12:9). I 
2. Kor. 4:4 kalles djevelen "denne verdens gud". Han er konge 
eller fyrste over den onde verden som vi lever i idag. La oss 
forstå noe om djevelens opprinnelse. 

Bla over til Jes. 14 og start med vers 4: "Da skal du 
istemme denne spottesang over Babels konge og si: Se, hva 
ende det har tatt med voldsherren, med trengselsstedet [KJV: 
med den gyldne by]!" 

Her er en konge av Babylon. 
Denne beretningen fortsetter med å fortelle hvordan han 

hadde underlagt seg jorden. Han var en inntrenger, en erob
rer. Han var en krigsoppvigler som prøvde åta fra andre og 
å legge seg opp alt han kunne. Han hadde nøyaktig den 
motsatte filosofi av den som Gud har. Han hadde med andre 
ord djevelens filosofi. 

Han representerte djevelen. Babylons konge var djeve
lens instrument og redskap. 

Lucifers opprør 

Denne "Babels-konge" er en fremtidig hersker over det pro
feterte "Europas forente stater" - det kommende gjenopp
ståtte "hellige romerske rike", som blir beskrevet i profetiene 
i Åpenbaringen 17 og 18. Det er et system beskrevet i 
Åpenbaringen 13, som fikk sin makt og sitt sete av Satan. 

Så i vers 12 skifter bildet fra forbildet, menneskekongen 
av Babylon, til motbildet, Satan selv. Satan skal bindes og 
forvises etterat Messias kommer tilbake. Esekiels profeti, 
som senere skal beskrives, åpenbarer at han er den tidligere 
erkeengel, kjeruben Lucifer. 

Fortsett så med vers 12. 
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"Hvor er du ikke falt ned fra himmelen, du strålende 
stjerne [KJV: Lucifer], du morgenrødens sønn! Hvor er du 
ikke felt til jorden, du som slo ned folkeslag! Det var du som 
sa i ditt hjerte: Til himmelen vil jeg stige opp, høyt over Guds 
stjerner vil jeg reise min trone, og jeg vil ta sete på gudenes 
tingfjell i det ytterste nord, jeg vil stige opp over skyenes 
topper, jeg vil gjøre meg lik den Høyeste" (Jes. 14:12-14). 
Vers 15 vender tilbake til menneskekongen. 

Legg merke til at denne tidligere erkeengel var blitt satt 
som hersker over englene som syndet. Han hadde en trone. 
Han sa han ville reise sin trone over Guds stjerner (engler). 
Den var allerede reist over englene på jorden - de englene 
som syndet med ham. Nå ville han reise den over Guos 
ENGLER i himmelen. Han ville invadere Guds himmel, slå Gud 
av universets trone og regjere hele universet! 

I Esekiel 28 lærer vi meget mere om denne kjeruben som 
ble Satan. Fra vers 1 refereres det til menneskefyrsten i 
Tyrus, som er rik (kapitel 27), omgitt av fullkommen skjønn
het, og som sier i sitt forfengelige hjerte: "Jeg er en gud" -
"jeg sitter på et gudesete" (vers 2) - sammenlign med 2. 
Tess. 2:3-4. 

Sammenlign også Esekiel 27:7 med Åpenbaringen 18:16. 
Alle disse skriftstedene viser til det samme systemet. Men 
Esekiel 26 refererer til det gamle Tyrus som en forløper eller 
et forbilde på det nåværende og ennå fremtidige system. Så, 
som i Jesaja 14, endres det i Esek. 28:12 fra mennesket som 
bilde på Satan - og til selve motstykket, Satan selv: 

"Menneskesønn! Stem i en klagesang over Tyrus' 
konge ... " Hele profetien i kapitel 27 og 28 handler ikke om 
regenten i oldtidens Tyrus (som kapitel 26 gjør), men om en 
viktig personlighet i Satans hender, i vår tid - og i umiddel
bar fremtid - like før messias kommer for å fjerne Satan og 
innføre verdensfred. Derfor peker profetien på SLUTTEN av 
denne store personlighets åndelige styrelse over landene såvel 
som til at Satan fjernes og ikke lenger får påvirke menneske
heten på jorden. Så nå, fra vers 12 og til midt i vers 17, tales 
det om Satan selv. 

Fortsett så: " ... Og si til ham: Så sier Herren Gud: Du var 
fullkommenhetens segl, full av visdom og skjønnhet ['78']. I 
Eden, Guds have, bodde du; kostbare stener dekket 
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deg ... dine trommer og fløyter [musikk] var i fullt arbeid hos 
deg; den dag du ble skapt, stod de rede." 

Et skapt vesen 

Merk at det her ikke tales om et menneske, men et SKAPT 
vesen. Gud ville aldri si om et menneske at det var fullkom
menhetens segl, full av visdom og skjønnhet. Hvem var så 
dette store skapte vesen opprinnelig? 

"Du var en skalvet kjerub med dekkende vinger," svarer 
Gud. I 2. Mos. 25:17-20 finner vi en beskrivelse av selve Guds 
trone i himmelen hvor Gud styrer hele det enorme, grenseløse 
univers fra. På denne tronen er det to kjeruber, overerkeeng
ler, hvis vinger er utbredt og dekker tronen. Denne personlig
heten er følgelig den tidligere Lucifer, som var ved selve 
universets trone, grundig opplært i Guds styrelse over univer
set. Nå er han omtalt som at han er på jorden. Men han 
hadde tidligere vært ved selve Guds trone, slik de neste 
ordene klart uttrykker: " ... jeg satte deg på det hellige gude
fjell; der gikk du omkring blant skinnende stener. Ustraffelig 
[dansk: fullkommen] var du i din ferd fra den dag du ble 
skapt, til det ble funnet urettferdighet [lovløshet] hos deg." 

Så tillegger Gud ham urett (vold), synd, ødelagt visdom, 
idet han sier at han opphøyet seg i sitt hjerte for sin skjønn
hets skyld. Så i vers 17 kommer profetien igjen ned fra denne 
udødelige ånd og over til menneskeforbildet, som vil være et 
hovedredskap i Satans hender i de enorme verdensbegiven
heter som går forut for og leder opp til Messias' gjenkomst 
for å sette opp GUDS REGJERING over alle jordens folk. 

Dette menneskevesen som påstår seg å være Gud og 
sitter i sine helligdommer (sin helligdom) (vers 18), idet han 
gir seg ut for å være Gud (2. Tess. 2:3-4), skal bli ødelagt ved 
ILD og gjort til aske (vers 18). Sammenlign med Åpenbaringen 
19:20. I dette siste skriftstedet blir to mektige personer som 
er Satans redskaper, beskrevet - den ene en verdslig regent 
over ti konger og deres land, den andre kalt en stor "falsk 
profet" (Åp. 19:20). Profetien i Jesaja 14 skildrer kongen av 
Babel (Babylon) som den verdslige regent. 

Lucifer blir til djevelen 

La oss nå oppsummere så langt. Jorden var en fullkommen 
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skapning. Englene ropte av fryd. Fra den ble skapt var den 
befolket av engler. 

Det var en trone der, som Lucifer satt på som overerke
engel og kjerub. Han var blitt grundig opplært i administra
sjon av Guds regjering i og med at han hadde vært ved selve 
Guds himmelske trone. Gud hadde satt Lucifer på jordens 
trone for å administrere GUDS REGJERING over jorden engler. 

Det var lykke, fred og glede på jorden. Om Lucifer står 
det i den engelske Moffatt-oversettelsen: "Fra den dagen du 
ble skapt, levde du et fullkomment liv inntil det ble avslørt 
at du gjorde det gale" (Esek. 28:15). GUD SKAPTE IKKE EN 
DJEVEL, men en skjønn, fullkommen overengel. Men Gud gav 
sine engler fri vilje - et sinn som stod fritt til å tenke og 
resonnere - retten til fritt valg. 

Lucifer hadde tillatt sin skjønnhet og fullkommenhet å 
fylle ham med forfengelighet - med SELVforherligelse, med 
SELViskhet og begjær. Han ble misunnelig på Guds makt, og 
ble bitter over å måtte ha autoritet over seg. Han sammen
sverget seg med sine engler for å stille dem opp som en 
invasjonshær og lede dem til å invadere Guds himmel og slå 
Gud av universets trone. 

Lucifer ville BLI Gud. Det er hans forførende påvirkning 
over "Tyrus' fyrste" som ganske snart vil få denne mektige 
person til å påstå at HAN, et menneske, er Gud. 

Så Lucifer var ikke lenger "LYSBRINGER", men nå en 
MOTSTANDER - en angriper, en utfordrer, en fiende. Navnet 
Satan betyr "motstander". Hans engler ble nå DEMONER. 

Hvordan jorden ble kaotisk 

En tredjedel av englene forenet seg med Satan i opprøret. Det 
var dette som var skyld i kaoset på denne jord. Englenes synd 
nådde til himlene og bragte kaos på jorden. Det geologene og 
astronomene ser, er ikke et univers under utvikling, men 
ruinene fra en titanisk krig ført av åndelige vesener over hele 
himmelrommet, et slag utkjempet før mennesket ble skapt. 

Jorden var skapt fullkommen. Så BLE den kaotisk som 
resultat av opprør. Og på seks dager omgjorde Gud jorden, 
omformet og remodellerte den og skapte mennesker på den 
(Sal. 104:30). 

Han gav Adam en sjanse til å ta djevelen Satans plass, 
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til å sitte på jordens trone og gjenopprette Guds styre på 
jorden. Adam avslo den storslagne anledningen, gav seg over 
til Satan, som til denne dag er blitt sittende på jordens trone 
som denne verdens gud. Kristus, den annen Adam, vil snart 
komme til å sitte på denne tronen og gjenopprette Guds 
Regjering (Apg. 3:19-21). Husk, Lucifer var blitt satt i re
gjeringsposisjon. 

Gud plasserte den store kjerub Lucifer i stillingen som 
utøver av hans regjeringsmyndighet på jorden, men Lucifer 
nektet å utføre Guds vilje, Guds bud, Guds styre. Han ville 
sette sin egen vilje i stedet. Og dermed diskvalifiserte han seg 
selv. 

Adam hadde mulighet til å erstatte ham. I prøven for å 
se om Adam ville seire, om han ville adlyde Gud, feilet han. 
Han adlød isteden djevelen, og mennesket ble djevelens eien
dom, og hele menneskerasen er blitt solgt og har kjørt utfor
bakke til djevelen hele tiden siden. 

Jesus Kristus kom 4000 år senere, og han gikk inn i den 
store prøven - kampen mot fristelsen på berget. Han NEK

TET å adlyde djevelen. Han siterte skriften riktig. Han adlød 
Gud. 

Til slutt vendte han seg til djevelen og gav Satan befa
ling. Han sa: "Bort fra meg, Satan!" og djevelen lystret! 

Fra da av har Satans etterfølger vært kvalifisert til å 
overta og regjere jorden. Men Jesus dro til himmelen for å 
være der i 1900 år. Han vil snart komme tilbake, og når han 
gjørt det, vil djevelen bli AVSATT. Kristus vil regjere jorden, og 
Guds lov vil bli gjenopprettet. Endelig vil det bli fred og 
orden! 

Så Gud skapte altså IKKE en djevel. Han skapte en 
kjerub, Lucifer, som var fullkommen i sin ferd, men med det 
frie valgs styrke. Lucifer forvandlet seg selv til en djevel ved 
å gjøre opprør mot Guds Styrelse! □ 



Bibelen er 
brennaktuell 

Tro det eller ei , Bibelen ble skrevet for oss idag, for 
var t id - var generasjon' Bibelen er mer a jour enn 
noen annen bok. 
Pa sidene i denne "boken som ingen kjenner" er 

arsakene t il alle dagens plager apen baret - arsakene ti l 
sos iale problemer, økonomiske problemer og selvarsa
kene til trusse len om kjernefysisk utslettelse som idag 
henger over menneskeheten. 

Bibel en viser hvorhen verdensbegivenhetene fører 
oss og hva det endelige resultat vil bli. 

Men ironisk nok, denne " bøkenes bok " er den minst 
forstatte av alle bøker' 

Hvorfor? 
Ganske enke lt fo rdi de fleste som prøver a lese den , 

ikke forstar den og dermed antar at den er avleggs og 
irrelevant. 

Men du kan forsta den. 
Her er hvordan' 
Ambassador College har med sitt korrespondanse

kurs hjulpet tu senvis til a b li "bibelkyn dige ". Dette 
enestaende kurs i a forsta Bibelen har ledet kursdeltage-
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Bibelen og dypere forståelse av den. 
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systematisk st ud ium av Bibelen - med Bibe len som 
eneste tekstbok. 
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ful lautomatise rte tidsalder blir omhygge lig gjennomgått 
og klarlagt i hver av de månedlige leksjoner 

Det er gratis. Bare skri v til nedenstående adresse 
og be om å bli notert som student. Du vi l bli g lad for at du 
gjorde det. 

AMBASSADOR COLLEGE 
BIBEL

KORRESPONDANSEKURS 
Postboks 25 13 So lli, N-0203 Oslo 2 , Norge 

Er du bosatt utenlands, finner du våre adresser verden 
over på siste sid e. 
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Queensland 4220, Australia 

New Zealand og Stillehavsøyene: P.O. Box 2709, Auckland 1, New Zealand 

Filippinene: P.O. Box 1111, Makali, Metro Manila 3117 

Syd-Afrika: P.O. Box 5644, Cape Town 8000 

Zimbabwe: P.O. Box U.A. 30, Union Ave., Harare 

Nigeria: PMB 21006, lkeja, Lagos State 

Ghana: P.O. Box 9617, Kotoka In!. Airport, Accra 

Kenya og resten av Øst- og Sentral-Afrika: P.O. Box 47135, Nairobi, Kenya 

Mauritius og andre øyer i Det indiske hav: P.O. Box 888, Port Louis, Mauritius 

USA (verdenshovedkvarteret): P.O. Box 111, Pasadena, California 91123 

DETTE HEFTET UTGIS GRATIS AV GUDS VERDENSVIDE 
MENIGHET I OFFENTLIGHETENS INTERESSE. 

Det er gjort mulig ved frivillige tiender og gaver fra menighetens 
medlemmer og andre som har valgt å støtte Kirkens arbeid. Bidrag 
mottas med takk. De som frivillig ønsker å hjelpe og understøtte dette 
Guds verdensomspennende arbeid, ønskes med glede velkommen 
som medarbeidere i dette store foretagende med å forkynne 
evangeliet for alle folkeslag. 228631a511 



Norwegian-Did God Craata a Devil1 


	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_01__AIE
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_02
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_03
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_04
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_05
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_06
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_07
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_08
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_09
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_10
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_11
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_12
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_13
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_14__AIE
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_15__AIE
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_15__AIEa
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_16
	Skapte Gud en Djevel (Prelim 1985 N)_Page_17

